
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ERDOĞAN: KUZEY IRAK SINIRI HER AN KAPATILABİLİR

- 20.10.2017

Deutsche Welle, 19 Ekim 2017

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kuzey Irak'a hava sahasının kapanmasının ardından sınır kapılarının 
kapatılasının da her an sözkonusu olabileceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Polonya dönüşünde uçakta gazetecilere Irak Kürt Bölgesel 
Yönetimi'nin 25 Eylül'de gerçekleştirdiği bağımsızlık referandumunun ardından Türkiye'nin atacağı 
adımlara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Erdoğan, Hürriyet gazetesinde yer alan açıklamasında, "Biliyorsunuz, Kuzey Irak'ta bölgesel 
yönetime hava sahamızı tamamen kapattık. Karada ne yapılacağına dair görüşmeler de devam 
ediyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Merkezi yönetime sınırları teslim ederlerse Kuzey Irak yönetimindeki 
halkın ihtiyaçlarının Bağdat'tan karşılanması şartını getireceğiz. Biz sınır kapılarını daha 
kapamadık, ama her an bu da olabilir" dedi. Kerkük ve diğer bölgelerdeki gelişmeleri de yakından 
izlediklerini belirten Erdoğan, "Haşdi Şabi'nin Sincar'ı ele geçirdiği, Mahmur'u ele geçirdiği yönünde 
haberler var. Bunlar kesinse muhataplarımızla ayrı bir çalışmayı yapmak durumunda kalabiliriz" 
ifadelerini kullandı.

Türkiye, pazartesi günü yapılan Milli Güvenlik Kurulu ve Bakanlar Kurulu toplantılarının ardından 
Kuzey Irak'a hava sahasını kapatma kararı almıştı.

Önümüzdeki dönemde Irak ile Türkiye arasında üst düzey herhangi bir ziyaret gerçekleşip 
gerçekleşmeyeceği de sorulan Erdoğan, "Dışişleri bakanımızla üç-dört arkadaşımızın Bağdat 
ziyareti söz konusu olabilir. Benden de bir davet bekliyor Bağdat, kendisine (Irak Başbakanı 
İbadi'ye) bir davet yapmak; Suudi Arabistan ziyaretinden önce veya sonra Türkiye'ye davet etmek 
suretiyle, tüm bu konuları birlikte değerlendirebiliriz" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım'ın geçen hafta sonunda Bağdat'a gerçekleştirmesi beklenen ziyaretin 
ileriki bir tarihe ertelendiği açıklanmıştı.

Vize krizi

ABD ile yaşanan vize krizi ile ilgili açıklamalarda da bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sorunun 
uzun süre gündemde kalmasını beklemediğini söyledi.

Vize krizinin çözümü için Ankara'da temaslarda bulunan ABD heyetinin gerçekleştirdiği ziyaretle 



ilgili konuşan Erdoğan, "Gelen heyet burada bu işi bitirmek için geldi. Görüşmeler başladı ve 
devam ediyor. Temennim görüşmelerden en kısa sürede netice elde edilmesi, vize meselesinin 
geride bırakılması, ilişkilerin normal seyrine girmesidir" dedi.
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